[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» декабря 2021 г.

    г. Осташков

№ 1643
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.03.2021 №388 «О создании комиссии по проведению проверки экономической целесообразности реконструкции или капитального ремонта многоквартирного дома (части дома) в целях приспособления жилого помещения инвалида и (или) общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид»

В связи с кадровыми изменениями, Администрации Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.03.2021 №388 «О создании комиссии по проведению проверки экономической целесообразности реконструкции или капитального ремонта многоквартирного дома (части дома) в целях приспособления жилого помещения инвалида и (или) общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ» http://осташковский-округ.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Иванкина И.Д.

Глава Осташковского
городского округа                                                                           А.А. Титов
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
Осташковского городского округа                                                   И.Д. Иванкин
Управляющий делами Администрации

Осташковского городского округа                                                 О.В. Соколова
Руководитель отдела правового

обеспечения Администрации

Осташковского городского округа                                                  О.Г. Колосова

Руководитель отдела

социальной и жилищной

политики Администрации

Осташковского городского округа                                                      Э.В. Теддер

                                            Приложение

                                                                          к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

                                                        от 02.12.2021 №______
СОСТАВ

Комиссии по проведению проверки экономической целесообразности реконструкции или капитального ремонта многоквартирного дома (части дома) в целях приспособления жилого помещения инвалида и (или) общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид
	Иванкин Илья Дмитриевич
	- заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа – председатель комиссии

	Илясова Ольга Николаевна
	- руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа – заместитель председателя комиссии

	Теддер Эльвира Валерьевна
	- руководитель отдела социальной и жилищной политики администрации Осташковского городского округа - секретарь комиссии

	Матвеева Элла Викторовна
	- и.о. начальника финансового управления Осташковского городского округа

	Поляков Игорь Леонидович
	- руководитель отдела строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа

	Каухов Юрий Алексеевич
	- руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа

	Колосова Олеся Геннадьевна
	- руководитель отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа

_1288473075.unknown